
UCHWAŁA NR XXIX/165/2017
RADY GMINY KAMIEŃ

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem Chełm w sprawie 
realizacji zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Kamień

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem Chełm w sprawie 
realizacji zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Kamień.

2. Wspólne działanie polegać będzie na przekazywaniu bezdomnych psów z terenu Gminy Kamień do 
Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Chełmie usytuowanego przy ul. Włodawskiej 23a, stanowiącego 
własność Miasta Chełm.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kamień do zawarcia porozumienia dotyczącego określenia zasad 
i warunków przyjmowania bezdomnych psów oraz podejmowania działań służących podniesieniu standardu 
schroniska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Czerwonka




